
BATERIAS PADRÃO

TOMADA DE TEMPO
PISTA 1

BATERIA 1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 06/06/2020 16:25:37
MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR
POS # NOME M.V T.V UFTMV DL DA VM (Km/h) M.V.2 TMV 2

74,95101 COMPETIDOR 4 4 PR00:55.234 --- --- 3 00:55.563

74,9152 COMPETIDOR 4 4 PR00:55.269 00:00.035 00:00.035 3 00:55.644

74,7583 COMPETIDOR 3 3 PR00:55.387 00:00.153 00:00.118 2 00:56.423

74,4194 COMPETIDOR 4 4 PR00:55.639 00:00.405 00:00.252 3 00:56.012

74,3215 COMPETIDOR 3 3 PR00:55.706 00:00.472 00:00.067 2 00:55.783

73,4226 COMPETIDOR 1 4 PR00:56.391 00:01.157 00:00.685 2 00:56.956

72,71127 COMPETIDOR 2 3 PR00:56.936 00:01.702 00:00.545 3 00:57.749

71,59118 COMPETIDOR 2 4 PR00:57.832 00:02.598 00:00.896 1 00:58.154

71,0979 COMPETIDOR 1 3 PR00:58.238 00:03.004 00:00.406 2 00:58.856

68,421410 COMPETIDOR 2 3 PR01:00.511 00:05.277 00:02.273 3 01:02.399

MELHOR VOLTA: COMPETIDOR  (00:55.234 )

LEGENDA:
POS = POSIÇÃO
# = Nº COMPETIDOR
M.V = Nº DA MELHOR VOLTA

TMV = TEMPO DA MELHOR VOLTA
DL = DIFERENÇA PARA O LÍDER
DA = DIFERENÇA PARA O ANTERIOR

T.V = TOTAL DE VOLTAS
VM (Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
MV2 = 2ª MELHOR VOLTA

TMV2 = TEMPO DA 2ª MELHOR 
VOLTA
UF = UNIDADE FEDERATIVA

PENALIZAÇÕES:

OBSERVAÇÕES DA PROVA

DIRETOR DE PROVA COMISSÁRIO DESPORTIVO CRONOMETRAGEM
AUTOMOTIVA MARINGA COMERCIO DE VEICULOS
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